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HAKKINDA 
Sosyal Dönüşüm Merkezinin kurucuları, Melis Eroğlu, 
Seziş Thompson, Didem Eroğlu ve Ebru Deniz 
Tekman sivil toplum çalışmaları alanında uzun yıllar 
deneyim kazanmış isimlerdir. Kıbrıs'ın kuzey kesiminde 
fon sağlamada karşılaşılan zorlukları ilk elden 
deneyimlemişlerdir. Potansiyel bağışçılar ve STÖ'lerle 
birlikte çalışarak güvenilirliği artırmak ve iletişimi 
geliştirmek yoluyla hayırseverlik kültürünü geliştirmeyi 
amaçlamışlardır. 

ÇALIŞMANIN ÖYKÜSÜ

Sivil Büyü çalışması bir yandan çeşitli toplumsal sorunlar 
hakkında bilinçlenmeyi teşvik ederken, bir yandan da sivil toplum 
kuruluşlarının gelişebileceği bir ortamın sağlanmasına yardımcı 
olmayı amaçlamaktadır. SDM'nin kurucuları, hayırseverliğin önünü 
açarak ve özellikle de gençlerin ve kadınların sosyal girişimci 
olmasını teşvik ederek böyle bir ortamın sağlanabileceğine kanidir.

2016'nın Kasım ayından Sosyal Dönüşüm Merkezi, sosyal girişimcilik 
ve hayırseverlik konularında bilinçlenmeye katkıda bulunma 
misyonuyla kuruluş prosedürlerini tamamlamıştır. Akabinde SDM 
kurumsal ve bireysel sosyal sorumluluğa vurgu yapan iki animasyon 
video hazırlamıştır. Bir yandan da pilot uygulama mahiyetinde, 
dezavantajlı ve kırsal kesimdeki gruplarla çalışan belirli STÖ’ler (Kıbrıs 
İşitme ve Konuşma Engelliler Vakfı-KİKEV, Kaplumbağaları Koruma 
Cemiyeti-SPOT ve Maraş Birlik ve Dayanışma Derneği-MARAŞ-
DER) için fon ve destek sağlamaya yönelik canlı bir kitlesel fonlama 
etkinliği düzenlemiş ve bu kuruluşların faaliyetleri hakkında farkındalık 
yaratmaya çalışmıştır. 

Çalışma kapsamında Seziş Thompson 4-6 Temmuz 2017'de Belgrad'da 
düzenlenen "Batı Balkanlar ve Türkiye'de Hayırseverlik Kongresine" 
katıldı. Bu da kuruluşun önemli ortakları arasında yer bulacak olan 
Catalyst Balkans gibi kurum ve gruplarla temasa geçebilmesini ve 
örnek uygulamaları gözlemleyebilmesini sağladı. 

DEVAMINDA NE VAR?

Sosyal Dönüşüm Merkezi uzun vadeli hedeflerini gerçekleştirebilmek 
için iç yapılanmasında da bir dönüşüme ve stratejik planlama 
sürecine hazırlanmaktadır. Bir yandan da merkezin somut planları 
arasında Destekle Değiştir etkinliklerine devam ederek, bunları 
her yıl düzenlenen ve farklı STÖ’lere destek sağlamaya yönelik 
bir hayırseverlik gecesi haline getirmek ve en önemlisi, potansiyel 
bağışçıların arasına sürekli yeni isimleri katmak yer almaktadır.

"Kıbrıs'ın kuzey kesiminde çevre, hayvan hakları, 
kadın hakları ve gençlerin hakları konusunda 

çalışmalar yürüten çeşitli STÖ’ler bulunsa 
da, toplumun tümü için tüm sosyal hakların 
savunuculuğunu yapan kapsamlı bir merkez 

bugüne kadar yoktu. Biz de toplumun geneline 
hitap eden bir sivil toplum kuruluşu kurmak 
üzere yola çıktık. Kurduğumuz merkez esas 

itibarıyla kurumsal sosyal sorumluluk ve bireysel 
sosyal sorumluluk perspektifiyle 'topluma 

olan borcunu ödemek' yaklaşımını öne çıkarıp 
savunmayı amaçlıyor. Merkezin sloganı şudur: 

'Gelişmiş bir hayırseverlik kültürü sivil toplumun 
sürdürülebilirliği açısından kilit önem taşır"   

Melis Eroğlu

"Bu etkinlik oldukça başarılı oldu ve bize de 
çıktığımız yolla ilgili ümitler verdi. İnsanların bir 
araya gelmeye ve güvendikleri STÖ’lere mali ve 

fiili destek vererek topluma yatırım yapmaya 
hazır olduğunu görmüş olduk böylece.”   

Didem Eroğlu

"Etkinlik sayesinde STÖ’ler fon temin edebildiler, 
görünürlüklerini artırabildiler ve misyon ve vizyonlarını 

toplumun geneline tanıtabildiler. Bu da bizi, Kıbrıs'ın 
kuzey kesiminde hayırseverlik kültürü alanında önemli 

başarılara imza atmış bir diğer kurum olan Sivil 
Alan’la işbirliği içerisinde “Destekle Değiştir” etkinliğini 

düzenleme konusunda cesaretlendirdi."  

Seziş Thompson

ÇALIŞMA KAPSAMINDA 
YAPILANLAR
2016'nın Kasım ayında bir STÖ’nün (Sosyal Dönüşüm Merkezi-SDM) 
kurulması. 

Bireysel ve kurumsal sosyal sorumluluğu öne çıkaran iki animasyon 
videosu hazırlanması.

30 Haziran 2017'de Lefkoşa'da belirli sivil toplum örgütleri (STÖ) ile 
canlı bir kitlesel fonlama etkinliği düzenlenmesi. 

4-6 Temmuz 2017'de Belgrad'da düzenlenen "Batı Balkanlar ve 
Türkiye'de Hayırseverlik Kongresine" katılım. 

HAK TEMELLİ YAKLAŞIM 

Çalışma kurumsal ve bireysel hayırseverlik çalışmaları konusundaki 
videoları ve yerelde faaliyet gösteren üç STÖ’ye destek sağlayan 
(Destekle Değiştir adlı) canlı bir fon sağlama etkinliğiyle konuya 
ilişkin bilinçlenmeye katkıda bulunmuştur. Çalışmanın yanı sıra 
SDM, vergi avantajı sağlama gibi yollarla hayırseverlik çabalarını 
teşvik edebilecek yasal metinleri de gözden geçirerek yasal sistemin 
henüz bu nevi çalışmalara yeterince teşvik sağlamadığı sonucuna 
varmıştır. Aynı zamanda bürokratik süreçlerden ötürü mevcut 
teşvik unsurlarının bile yeterince vurgulanmadığı görülmüştür. 
Bu sonuçlar Kıbrıs Türk toplumunda hayırseverliği teşvik etmek 
için daha geniş kapsamlı ve daha bütüncül bir savunuculuk 
kampanyasının yolunu açabilecektir.
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ÇALIŞMA HAKKINDA 
DAHA FAZLA 

BİLGİ İÇİN

Bu proje 
Avrupa Birliği 

tarafından finanse 
edilmektedir.
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